
CENA KRUPINY 2017

Výsledková listina
Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Mladší žiaci a Žiačky

Techn. organ.: CK Krupina Dĺžka pretekov: 21,00 km

Dátum: 30.4.2017 Priemerná rýchlosť: 32,98429319

Miesto: Krupina

POR. ŠT.Č. ŠTÁT PRIEZVISKO MENO KLUB ČAS ODSTUP

Place St.No. Country Surname Name Team Time Gap

1 144 100 472 829 35 CZE BÁRTOVÁ Gabriela SKC TUFO Prostějov 0:38:12

2 101 100 460 295 14 SVK KURNICKÁ Tereza CyS - Akadémia Petra Sagana 0:38:13 0:00:01

3 48 100 460 688 19 SVK SCHWARZBACHER Matthias ŽP Šport, a.s. 0:38:15 0:00:03

4 52 100 460 348 67 SVK PALAJ Jerguš KAKTUS BIKE-TEAM  Bratislava 0:38:24 0:00:12

5 54 100 460 238 54 SVK VRBIK Juraj KAKTUS BIKE-TEAM  Bratislava 0:39:22 0:01:10

6 32 100 460 706 37 SVK FEDOR Samuel CK UNICOM Zvolen 0:39:22 0:01:10

7 21 100 460 808 42 SVK RIŠKA Richard CK EPIC Dohňany 0:39:22 0:01:10

8 95 100 236 523 21 HUN TOMKA István Sérréti SE-Optimit Gemels 0:39:22 0:01:10

9 12 100 461 083 26 SVK ZÁPRAŽNY Tomáš CK Olympik Trnava 0:39:22 0:01:10

10 55 100 460 431 53 SVK NOVÁK Samuel KAKTUS BIKE-TEAM  Bratislava 0:39:22 0:01:10

11 1 100 460 680 11 SVK KOŠIAR Matúš CyS - Akadémia Petra Sagana 0:39:22 0:01:10

12 103 100 460 476 01 SVK ČIŠECKÁ Miriama CyS - Akadémia Petra Sagana 0:39:22 0:01:10

13 96 100 236 619 20 HUN BOJTOR Csongor Gyori AC - Kerékpár Szakosztay 0:39:22 0:01:10

14 145 100 474 007 49 CZE MÜLLEROVÁ Patricie SKC TUFO Prostějov 0:39:22 0:01:10

15 2 100 460 679 10 SVK SYNÁK Dávid CyS - Akadémia Petra Sagana 0:39:22 0:01:10

16 102 100 460 294 13 SVK HODÁSOVÁ Adéla CyS - Akadémia Petra Sagana 0:39:56 0:01:44

17 14 100 460 576 04 SVK IHRING Samuel MŠK Žiar n.Hronom - CK 0:40:28 0:02:16

18 42 100 460 697 28 SVK BRÁZDOVIČ Aleš CK KARPATY Smolenice 0:40:28 0:02:16

19 19 100 550 277 77 SVK ĎURÍK Matúš MŠK Žiar n.Hronom - CK 0:40:28 0:02:16

20 114 100 460 798 32 SVK TARABOVÁ Klára CK EPIC Dohňany 0:40:28 0:02:16

21 25 100 460 799 33 SVK VRANÁK Lukáš CK EPIC Dohňany 0:40:28 0:02:16

22 97 100 561 354 96 HUN TÓTH Márkó Gyori AC - Kerékpár Szakosztay 0:40:28 0:02:16

23 57 100 460 402 24 SVK HRICA Matej KAKTUS BIKE-TEAM  Bratislava 0:40:28 0:02:16

24 143 100 236 032 15 HUN FISCHER Fanni TuttoBici HungaroFondo Hungarian Cycling Team0:40:28 0:02:16

25 44 100 460 743 74 SVK KUNY Adam CK SPARTAK TLMAČE 0:40:54 0:02:42

26 126 100 538 385 19 SVK MACSAIOVÁ Jana CK SPARTAK TLMAČE 0:40:54 0:02:42

27 104 100 460 195 11 SVK BENČOVÁ Juliana CyS - Akadémia Petra Sagana 0:41:04 0:02:52

28 149 100 562 277 49 CZE MIKŠANÍKOVÁ Natálie ACK Stará Ves nad Ondřejnicí 0:41:04 0:02:52

29 16 100 460 577 05 SVK ANTAL Patrik MŠK Žiar n.Hronom - CK 0:41:04 0:02:52

30 37 100 460 891 28 SVK TOMAN Tomáš Mládežnicky cyklistický klub - NITRA 0:41:04 0:02:52

31 108 100 559 956 56 SVK IMRIŠOVÁ Eliška MŠK Žiar n.Hronom - CK 0:41:32 0:03:20

32 148 100 236 216 05 HUN KOVÁCS Judit KONTENT-DKSI Cycling Team 0:41:32 0:03:20

33 4 100 460 658 86 SVK HRUŠKA Matej CyS - Akadémia Petra Sagana 0:41:32 0:03:20

34 112 100 460 671 02 SVK MÁČKOVÁ Barborka CK EPIC Dohňany 0:41:32 0:03:20

35 123 100 460 516 41 SVK SOCHANOVÁ Emma PROefekt Košice 0:42:03 0:03:51

36 18 100 460 825 59 SVK JACKULIAK Róbert MŠK Žiar n.Hronom - CK 0:42:03 0:03:51

37 50 100 460 579 07 SVK HOLIC Branislav MŠK Žiar n.Hronom - CK 0:42:03 0:03:51

38 3 100 460 777 11 SVK PEKÁR Tomáš CyS - Akadémia Petra Sagana 0:42:14 0:04:02

39 36 100 592 445 50 SVK KRÁLOVIČ Matúš Mládežnicky cyklistický klub - NITRA 0:42:14 0:04:02

40 17 100 460 578 06 SVK JELŽA Filip MŠK Žiar n.Hronom - CK 0:42:14 0:04:02

41 51 100 460 582 10 SVK ANTAL Alex MŠK Žiar n.Hronom - CK 0:42:14 0:04:02

42 110 100 461 085 28 SVK ROVDEROVÁ Lenka CYKLO SPIŠ 0:42:14 0:04:02

43 116 100 460 703 34 SVK BODORÍKOVÁ Simona CK EPIC Dohňany 0:42:51 0:04:39

44 109 100 460 681 12 SVK CVOLIGOVÁ Barbora CYKLO SPIŠ 0:42:51 0:04:39

45 34 100 460 552 77 SVK MICHALÍK Samuel Mládežnicky cyklistický klub - NITRA 0:43:52 0:05:40

46 106 100 460 817 51 SVK HLBOCKÁ Petra CK Olympik Trnava 0:44:22 0:06:10

47 47 100 460 396 18 SVK MEDVEĎ Jerguš ŽP Šport, a.s. 0:44:22 0:06:10

48 146 100 236 517 15 HUN TANÁCS Janka Boglárka Szekszárdi Szabadidős KE 0:44:22 0:06:10

49 124 100 460 495 20 SVK SOCHANOVÁ Tamara PROefekt Košice 0:44:22 0:06:10

50 15 100 460 570 95 SVK HRČKA Andrej MŠK Žiar n.Hronom - CK 0:44:22 0:06:10

51 9 100 461 068 11 SVK MIKULČÍK Jakub CK Olympik Trnava 0:44:22 0:06:10

UCI ID

UCI ID

Ľuboš Bodiš

hlavný rozhodca

Jaroslav Paulíny

riaditeľ pretekov



CENA KRUPINY 2017

Výsledková listina
52 5 100 460 816 50 SVK DROBNÝ Tomáš CK Olympik Trnava 0:44:22 0:06:10

53 147 100 236 375 67 HUN PÉTER Patrícia Jázmin Szekszárdi Szabadidős KE 0:45:22 0:07:10

54 118 100 550 235 35 SVK PAVLISOVÁ Ivona CK EPIC Dohňany 0:45:25 0:07:13

55 127 100 560 046 49 SVK CIRIAKOVÁ Terézia CyS - Akadémia Petra Sagana 0:45:32 0:07:20

56 22 100 460 794 28 SVK MARTIŠKO Adam CK EPIC Dohňany 0:46:26 0:08:14

57 150 100 235 930 10 HUN SÁRY Boglárka KSI Egyesület 0:46:31 0:08:19

58 53 100 589 539 54 SVK SCHWABIK Armin CEA SCHWABIK CYCLING 0:47:59 0:09:47

59 30 100 563 115 14 SVK FRANCISTY Tobias Finančné centrum Team 0:48:35 0:10:23

60 117 100 460 702 33 SVK RŽONCOVÁ Anna CK EPIC Dohňany 0:48:41 0:10:29

61 43 100 460 759 90 SVK DZURENDA Bruno ŠKC Dubnica n. Váhom 0:49:53 0:11:41

62 20 100 460 848 82 SVK CHOMJÁK Jakub ŠK VELODRÓM Prešov 0:49:53 0:11:41

63 35 100 460 890 27 SVK BERKY Šimon Mládežnicky cyklistický klub - NITRA 0:50:27 0:12:15

64 98 100 236 508 06 HUN SZUCZ Ádám Gyori AC - Kerékpár Szakosztay 0:50:27 0:12:15

65 6 100 460 819 53 SVK HLBOCKÝ Marián CK Olympik Trnava 0:57:51 0:19:39

125 100 589 530 45 SVK FĽAKOVÁ Katarína CEA SCHWABIK CYCLING DNF

Ľuboš Bodiš

hlavný rozhodca

Jaroslav Paulíny

riaditeľ pretekov



CENA KRUPINY 2017

Výsledková listina
Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Mladší žiaci a Žiačky

Techn. organ.: CK Krupina Dĺžka pretekov: 21,00 km

Dátum: 30.4.2017 Priemerná rýchlosť: 32,94117647

Miesto: Krupina

POR. ŠT.Č. ŠTÁT PRIEZVISKO MENO KLUB ČAS ODSTUP

Place St.No. Country Surname Name Team Time Gap

1 48 100 460 688 19 SVK SCHWARZBACHER Matthias ŽP Šport, a.s. 0:38:15

2 52 100 460 348 67 SVK PALAJ Jerguš KAKTUS BIKE-TEAM  Bratislava 0:38:24 0:00:09

3 54 100 460 238 54 SVK VRBIK Juraj KAKTUS BIKE-TEAM  Bratislava 0:39:22 0:01:07

4 32 100 460 706 37 SVK FEDOR Samuel CK UNICOM Zvolen 0:39:22 0:01:07

5 21 100 460 808 42 SVK RIŠKA Richard CK EPIC Dohňany 0:39:22 0:01:07

6 95 100 236 523 21 HUN TOMKA István Sérréti SE-Optimit Gemels 0:39:22 0:01:07

7 12 100 461 083 26 SVK ZÁPRAŽNY Tomáš CK Olympik Trnava 0:39:22 0:01:07

8 55 100 460 431 53 SVK NOVÁK Samuel KAKTUS BIKE-TEAM  Bratislava 0:39:22 0:01:07

9 1 100 460 680 11 SVK KOŠIAR Matúš CyS - Akadémia Petra Sagana 0:39:22 0:01:07

10 96 100 236 619 20 HUN BOJTOR Csongor Gyori AC - Kerékpár Szakosztay 0:39:22 0:01:07

11 2 100 460 679 10 SVK SYNÁK Dávid CyS - Akadémia Petra Sagana 0:39:22 0:01:07

12 14 100 460 576 04 SVK IHRING Samuel MŠK Žiar n.Hronom - CK 0:40:28 0:02:13

13 42 100 460 697 28 SVK BRÁZDOVIČ Aleš CK KARPATY Smolenice 0:40:28 0:02:13

14 19 100 550 277 77 SVK ĎURÍK Matúš MŠK Žiar n.Hronom - CK 0:40:28 0:02:13

15 25 100 460 799 33 SVK VRANÁK Lukáš CK EPIC Dohňany 0:40:28 0:02:13

16 97 100 561 354 96 HUN TÓTH Márkó Gyori AC - Kerékpár Szakosztay 0:40:28 0:02:13

17 57 100 460 402 24 SVK HRICA Matej KAKTUS BIKE-TEAM  Bratislava 0:40:28 0:02:13

18 44 100 460 743 74 SVK KUNY Adam CK SPARTAK TLMAČE 0:40:54 0:02:39

19 16 100 460 577 05 SVK ANTAL Patrik MŠK Žiar n.Hronom - CK 0:41:04 0:02:49

20 37 100 460 891 28 SVK TOMAN Tomáš Mládežnicky cyklistický klub - NITRA 0:41:04 0:02:49

21 4 100 460 658 86 SVK HRUŠKA Matej CyS - Akadémia Petra Sagana 0:41:32 0:03:17

22 18 100 460 825 59 SVK JACKULIAK Róbert MŠK Žiar n.Hronom - CK 0:42:03 0:03:48

23 50 100 460 579 07 SVK HOLIC Branislav MŠK Žiar n.Hronom - CK 0:42:03 0:03:48

24 3 100 460 777 11 SVK PEKÁR Tomáš CyS - Akadémia Petra Sagana 0:42:14 0:03:59

25 36 100 592 445 50 SVK KRÁLOVIČ Matúš Mládežnicky cyklistický klub - NITRA 0:42:14 0:03:59

26 17 100 460 578 06 SVK JELŽA Filip MŠK Žiar n.Hronom - CK 0:42:14 0:03:59

27 51 100 460 582 10 SVK ANTAL Alex MŠK Žiar n.Hronom - CK 0:42:14 0:03:59

28 34 100 460 552 77 SVK MICHALÍK Samuel Mládežnicky cyklistický klub - NITRA 0:43:52 0:05:37

29 47 100 460 396 18 SVK MEDVEĎ Jerguš ŽP Šport, a.s. 0:44:22 0:06:07

30 15 100 460 570 95 SVK HRČKA Andrej MŠK Žiar n.Hronom - CK 0:44:22 0:06:07

31 9 100 461 068 11 SVK MIKULČÍK Jakub CK Olympik Trnava 0:44:22 0:06:07

32 5 100 460 816 50 SVK DROBNÝ Tomáš CK Olympik Trnava 0:44:22 0:06:07

33 22 100 460 794 28 SVK MARTIŠKO Adam CK EPIC Dohňany 0:46:26 0:08:11

34 53 100 589 539 54 SVK SCHWABIK Armin CEA SCHWABIK CYCLING 0:47:59 0:09:44

35 30 100 563 115 14 SVK FRANCISTY Tobias Finančné centrum Team 0:48:35 0:10:20

36 43 100 460 759 90 SVK DZURENDA Bruno ŠKC Dubnica n. Váhom 0:49:53 0:11:38

37 20 100 460 848 82 SVK CHOMJÁK Jakub ŠK VELODRÓM Prešov 0:49:53 0:11:38

38 35 100 460 890 27 SVK BERKY Šimon Mládežnicky cyklistický klub - NITRA 0:50:27 0:12:12

39 98 100 236 508 06 HUN SZUCZ Ádám Gyori AC - Kerékpár Szakosztay 0:50:27 0:12:12

40 6 100 460 819 53 SVK HLBOCKÝ Marián CK Olympik Trnava 0:57:51 0:19:36

UCI ID

UCI ID

Ľuboš Bodiš

hlavný rozhodca

Jaroslav Paulíny

riaditeľ pretekov



CENA KRUPINY 2017

Výsledková listina
Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Žiačky

Techn. organ.: CK Krupina Dĺžka pretekov: 21,00 km

Dátum: 30.4.2017 Priemerná rýchlosť: 32,98429319

Miesto: Krupina

POR. ŠT.Č. ŠTÁT PRIEZVISKO MENO KLUB ČAS ODSTUP

Place St.No. Country Surname Name Team Time Gap

1 144 100 472 829 35 CZE BÁRTOVÁ Gabriela SKC TUFO Prostějov 0:38:12

2 101 100 460 295 14 SVK KURNICKÁ Tereza CyS - Akadémia Petra Sagana 0:38:13 0:00:01

3 103 100 460 476 01 SVK ČIŠECKÁ Miriama CyS - Akadémia Petra Sagana 0:39:22 0:01:10

4 145 100 474 007 49 CZE MÜLLEROVÁ Patricie SKC TUFO Prostějov 0:39:22 0:01:10

5 102 100 460 294 13 SVK HODÁSOVÁ Adéla CyS - Akadémia Petra Sagana 0:39:56 0:01:44

6 114 100 460 798 32 SVK TARABOVÁ Klára CK EPIC Dohňany 0:40:28 0:02:16

7 143 100 236 032 15 HUN FISCHER Fanni TuttoBici HungaroFondo Hungarian Cycling Team0:40:28 0:02:16

8 126 100 538 385 19 SVK MACSAIOVÁ Jana CK SPARTAK TLMAČE 0:40:54 0:02:42

9 104 100 460 195 11 SVK BENČOVÁ Juliana CyS - Akadémia Petra Sagana 0:41:04 0:02:52

10 149 100 562 277 49 CZE MIKŠANÍKOVÁ Natálie ACK Stará Ves nad Ondřejnicí 0:41:04 0:02:52

11 108 100 559 956 56 SVK IMRIŠOVÁ Eliška MŠK Žiar n.Hronom - CK 0:41:32 0:03:20

12 148 100 236 216 05 HUN KOVÁCS Judit KONTENT-DKSI Cycling Team 0:41:32 0:03:20

13 112 100 460 671 02 SVK MÁČKOVÁ Barborka CK EPIC Dohňany 0:41:32 0:03:20

14 123 100 460 516 41 SVK SOCHANOVÁ Emma PROefekt Košice 0:42:03 0:03:51

15 110 100 461 085 28 SVK ROVDEROVÁ Lenka CYKLO SPIŠ 0:42:14 0:04:02

16 116 100 460 703 34 SVK BODORÍKOVÁ Simona CK EPIC Dohňany 0:42:51 0:04:39

17 109 100 460 681 12 SVK CVOLIGOVÁ Barbora CYKLO SPIŠ 0:42:51 0:04:39

18 106 100 460 817 51 SVK HLBOCKÁ Petra CK Olympik Trnava 0:44:22 0:06:10

19 146 100 236 517 15 HUN TANÁCS Janka Boglárka Szekszárdi Szabadidős KE 0:44:22 0:06:10

20 124 100 460 495 20 SVK SOCHANOVÁ Tamara PROefekt Košice 0:44:22 0:06:10

21 147 100 236 375 67 HUN PÉTER Patrícia Jázmin Szekszárdi Szabadidős KE 0:45:22 0:07:10

22 118 100 550 235 35 SVK PAVLISOVÁ Ivona CK EPIC Dohňany 0:45:25 0:07:13

23 127 100 560 046 49 SVK CIRIAKOVÁ Terézia CyS - Akadémia Petra Sagana 0:45:32 0:07:20

24 150 100 235 930 10 HUN SÁRY Boglárka KSI Egyesület 0:46:31 0:08:19

25 117 100 460 702 33 SVK RŽONCOVÁ Anna CK EPIC Dohňany 0:48:41 0:10:29

125 100 589 530 45 SVK FĽAKOVÁ Katarína CEA SCHWABIK CYCLING DNF

UCI ID

UCI ID

Ľuboš Bodiš

hlavný rozhodca

Jaroslav Paulíny

riaditeľ pretekov



CENA KRUPINY 2017

Výsledková listina
Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Starší žiaci a Kadetky

Techn. organ.: CK Krupina Dĺžka pretekov: 47,00 km

Dátum: 30.4.2017 Priemerná rýchlosť: 33,73205742

Miesto: Krupina

POR. ŠT.Č. ŠTÁT PRIEZVISKO MENO KLUB ČAS ODSTUP

Place St.No. Country Surname Name Team Time Gap

1 1 100 460 340 59 SVK SVRČEK Martin CyS - Akadémia Petra Sagana 1:23:36

2 2 100 460 246 62 SVK SLIVKA Jakub CyS - Akadémia Petra Sagana 1:23:36 0:00:00

3 45 100 460 368 87 SVK OPET Tomáš PROefekt team 1:23:36 0:00:00

4 44 100 460 708 39 SVK KUNŠTÁR Lukáš ŽP Šport, a.s. 1:23:36 0:00:00

5 3 100 460 393 15 SVK VAVŘINEK Dávid CyS - Akadémia Petra Sagana 1:23:36 0:00:00

6 80 100 236 291 80 HUN MIKSA Csobán TuttoBici HungaroFondo Hungarian Cycling Team1:23:36 0:00:00

7 86 100 236 267 56 HUN MAGYAR Gergo Gyori AC - Kerékpár Szakosztay 1:24:09 0:00:33

8 33 100 460 524 49 SVK VLČÁK Jakub CK Dynamax Nitra 1:24:09 0:00:33

9 27 100 460 793 27 SVK UNGVARSKÝ Lukáš Cyklistický klub Krupina 1:24:09 0:00:33

10 82 100 472 013 92 CZE TELECKÝ Štěpán TJ Favorit Brno 1:24:09 0:00:33

11 143 100 472 567 64 CZE JANDOVÁ Veronika TJ Favorit Brno 1:24:09 0:00:33

12 34 100 460 553 78 SVK ĎURIŠ Michal Mládežnicky cyklistický klub - NITRA 1:24:09 0:00:33

13 90 100 472 926 35 CZE VALL Jan Mapei Merida Kaňkovský 1:24:09 0:00:33

14 87 100 236 498 93 HUN SZIJÁRTÓ Zétény Gyori AC - Kerékpár Szakosztay 1:27:38 0:04:02

15 81 100 236 033 16 HUN FISCHER Márk TuttoBici HungaroFondo Hungarian Cycling Team1:27:44 0:04:08

16 104 100 460 146 59 SVK MICHALIČKOVÁ Zuzana CyS - Akadémia Petra Sagana 1:27:44 0:04:08

17 92 100 236 013 93 HUN FÁBIÁN Zalán Szekszárdi Szabadidős KE 1:27:44 0:04:08

18 46 100 460 189 05 SVK VRBIK Adam KAKTUS BIKE-TEAM  Bratislava 1:27:44 0:04:08

19 48 100 460 215 31 SVK SIVOK Tomáš KAKTUS BIKE-TEAM  Bratislava 1:27:44 0:04:08

20 101 100 460 377 96 SVK PAULECHOVÁ Radka CyS - Akadémia Petra Sagana 1:27:44 0:04:08

21 38 100 460 548 73 SVK BRÁZDOVIČ Richard CK KARPATY Smolenice 1:27:44 0:04:08

22 19 100 460 344 63 SVK MAJERSKÝ Filip CYKLO SPIŠ 1:27:44 0:04:08

23 102 100 460 561 86 SVK KNAPCOVÁ Viktória CyS - Akadémia Petra Sagana 1:27:44 0:04:08

24 95 100 236 044 27 HUN ÁRVAI Kristóf KONTENT-DKSI Cycling Team 1:27:44 0:04:08

25 88 0 CZE ŠVEHLA Michael CK DAKOM PHARMA KYJOV 1:27:44 0:04:08

26 112 100 460 959 96 SVK JENČUŠOVÁ Nora CEA SCHWABIK CYCLING 1:27:44 0:04:08

27 98 100 235 966 46 HUN CSÉPLŐ Bence Tipografia TE 1:27:44 0:04:08

28 37 100 460 698 29 SVK RANGELOV Branislav CK KARPATY Smolenice 1:27:44 0:04:08

29 93 100 236 274 63 HUN BÁN Benedek Szekszárdi Szabadidős KE 1:27:44 0:04:08

30 9 100 460 575 03 SVK HOLIC Michal MŠK Žiar n.Hronom - CK 1:27:44 0:04:08

31 5 100 460 484 09 SVK ĎURČÍK Radovan CyS - Akadémia Petra Sagana 1:27:44 0:04:08

32 146 100 473 927 66 CZE LOCHMANOVÁ Aneta MG Bike Team 1:27:44 0:04:08

33 148 100 236 562 60 HUN VAS Kata Blanka Szekszárdi Szabadidős KE 1:27:44 0:04:08

34 84 100 474 435 89 CZE ŠTEC Radovan SKC TUFO Prostějov 1:27:44 0:04:08

35 17 100 461 079 22 SVK SUCHÝ Dávid TJ Slávia ŠG Trenčín 1:29:47 0:06:11

36 147 100 236 045 28 HUN FÖRDÖS Kata Szekszárdi Szabadidős KE 1:29:47 0:06:11

37 113 100 152 864 73 SVK HORVÁTHOVÁ Hana PROefekt team 1:29:47 0:06:11

38 23 100 460 716 47 SVK HRTÁNEK Martin CK EPIC Dohňany 1:29:47 0:06:11

39 16 100 461 078 21 SVK SUCHÝ Dalibor TJ Slávia ŠG Trenčín 1:29:58 0:06:22

40 43 100 460 742 73 SVK JURÍK Martin CK SPARTAK TLMAČE 1:30:21 0:06:45

41 105 100 460 774 08 SVK PODOLÁKOVÁ Viktória CyS - Akadémia Petra Sagana 1:31:42 0:08:06

42 106 100 460 712 43 SVK ZÁHORCOVÁ Simona MŠK Žiar n.Hronom - CK 1:31:42 0:08:06

43 7 100 461 037 77 SVK MATEJKA Tobiáš CK Olympik Trnava 1:32:22 0:08:46

44 78 100 236 241 30 HUN KREKÁCS Barna TuttoBici HungaroFondo Hungarian Cycling Team1:33:28 0:09:52

45 145 0 CZE BARTONÍKOVÁ Veronika CK DAKOM PHARMA KYJOV 1:33:42 0:10:06

46 10 100 460 573 01 SVK PAULÍK Rastislav MŠK Žiar n.Hronom - CK 1:33:42 0:10:06

47 111 100 460 315 34 SVK NAZAREJOVÁ Katarína CKM Poprad 1:33:42 0:10:06

48 108 100 461 050 90 SVK ZELINOVÁ Vladimíra MŠK Žiar n.Hronom - CK 1:33:42 0:10:06

49 103 100 460 293 12 SVK KNIHOVÁ Ema CyS - Akadémia Petra Sagana 1:33:42 0:10:06

50 26 100 460 724 55 SVK VAVROŠEK Jakub CKM Poprad 1:33:42 0:10:06

51 85 100 472 081 63 CZE POLANSKÝ Daniel SKC TUFO Prostějov 1:33:42 0:10:06

UCI ID

UCI ID

Ľuboš Bodiš

hlavný rozhodca

Jaroslav Paulíny

riaditeľ pretekov



CENA KRUPINY 2017

Výsledková listina
52 144 100 235 938 18 HUN BAJORFI Eszter Gyori AC - Kerékpár Szakosztay 1:34:19 0:10:43

53 42 100 593 076 02 SVK BEZDEDA Maroš ŠKC Dubnica n. Váhom 1:35:05 0:11:29

54 18 100 460 751 82 SVK VALAŠÍK Teodor TJ Slávia ŠG Trenčín 1:35:05 0:11:29

55 96 100 562 289 61 CZE MILOTA Šimon ACK Stará Ves nad Ondřejnicí 1:35:05 0:11:29

56 40 100 460 761 92 SVK PYTLÍK Oliver ŠKC Dubnica n. Váhom 1:35:05 0:11:29

57 91 100 236 475 70 HUN SZABÓ Csongor Szekszárdi Szabadidős KE 1:35:05 0:11:29

58 110 100 460 464 86 SVK LOPATKOVÁ Gabriela CYKLO SPIŠ 1:35:55 0:12:19

59 35 100 460 892 29 SVK ČERŇANSKÝ Andrej Mládežnicky cyklistický klub - NITRA 1:35:55 0:12:19

60 89 0 CZE ROHOŘA Roman CK DAKOM PHARMA KYJOV 1:35:55 0:12:19

61 8 100 460 369 88 SVK ĎURKO Lukáš CK Olympik Trnava 1:36:26 0:12:50

62 20 100 460 466 88 SVK RUMAN Miroslav CYKLO SPIŠ 1:37:35 0:13:59

63 99 100 236 492 87 HUN SZEGEDI Marceli KSI Egyesület 1:38:22 0:14:46

64 114 100 592 451 56 SVK ĎURIŠOVÁ Barbora Mládežnicky cyklistický klub - NITRA 1:38:24 0:14:48

65 41 100 460 760 91 SVK DZURENDA Hugo ŠKC Dubnica n. Váhom 1:40:20 0:16:44

66 30 100 460 497 22 SVK KASZYCKI Damián PROefekt Košice 1:40:29 0:16:53

67 94 100 235 970 50 HUN ARANY Szelim KONTENT-DKSI Cycling Team 1:42:11 0:18:35

68 149 100 561 210 49 HUN SÁGI Fanni Lili KONTENT-DKSI Cycling Team 1:43:17 0:19:41

69 28 100 601 497 81 SVK KUNIC Tomáš TJ Slávia ŠG Trenčín 1:48:23 0:24:47

70 79 100 236 519 17 HUN TIBAY Zsombor TuttoBici HungaroFondo Hungarian Cycling Team1:49:18 0:25:42

71 36 100 461 051 91 SVK PRIVALINEC Matúš Mládežnicky cyklistický klub - NITRA 1:53:35 0:29:59

72 150 100 236 520 18 HUN TIRCSI Andras KSI Egyesület 1:58:19 0:34:43

73 115 100 460 879 16 SVK STRAKOVÁ Juliana PROefekt Košice 2:06:38 0:43:02

83 100 473 293 14 CZE PADĚLEK Viktor TJ Favorit Brno DNF

31 100 460 375 94 SVK LABANC Daniel Leon PROefekt Košice DNF

13 100 460 987 27 SVK HOLÁŇ Marek TJ Slávia ŠG Trenčín DNS

47 100 460 904 41 SVK KLEMENT Mário Cyklistický klub Krupina DNS

49 100 460 489 14 SVK HAAS Christian ŽP Šport, a.s. DNS

97 100 236 288 77 HUN MÉSZÁROS Bence Tipografia TE DNS

Ľuboš Bodiš

hlavný rozhodca

Jaroslav Paulíny

riaditeľ pretekov



CENA KRUPINY 2017

Výsledková listina
Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Starší žiaci 

Techn. organ.: CK Krupina Dĺžka pretekov: 47,00 km

Dátum: 30.4.2017 Priemerná rýchlosť: 33,73205742

Miesto: Krupina

POR. ŠT.Č. ŠTÁT PRIEZVISKO MENO KLUB ČAS ODSTUP

Place St.No. Country Surname Name Team Time Gap

1 1 100 460 340 59 SVK SVRČEK Martin CyS - Akadémia Petra Sagana 1:23:36

2 2 100 460 246 62 SVK SLIVKA Jakub CyS - Akadémia Petra Sagana 1:23:36 0:00:00

3 45 100 460 368 87 SVK OPET Tomáš PROefekt team 1:23:36 0:00:00

4 44 100 460 708 39 SVK KUNŠTÁR Lukáš ŽP Šport, a.s. 1:23:36 0:00:00

5 3 100 460 393 15 SVK VAVŘINEK Dávid CyS - Akadémia Petra Sagana 1:23:36 0:00:00

6 80 100 236 291 80 HUN MIKSA Csobán TuttoBici HungaroFondo Hungarian Cycling Team1:23:36 0:00:00

7 86 100 236 267 56 HUN MAGYAR Gergo Gyori AC - Kerékpár Szakosztay 1:24:09 0:00:33

8 33 100 460 524 49 SVK VLČÁK Jakub CK Dynamax Nitra 1:24:09 0:00:33

9 27 100 460 793 27 SVK UNGVARSKÝ Lukáš Cyklistický klub Krupina 1:24:09 0:00:33

10 82 100 472 013 92 CZE TELECKÝ Štěpán TJ Favorit Brno 1:24:09 0:00:33

11 34 100 460 553 78 SVK ĎURIŠ Michal Mládežnicky cyklistický klub - NITRA 1:24:09 0:00:33

12 90 100 472 926 35 CZE VALL Jan Mapei Merida Kaňkovský 1:24:09 0:00:33

13 87 100 236 498 93 HUN SZIJÁRTÓ Zétény Gyori AC - Kerékpár Szakosztay 1:27:38 0:04:02

14 81 100 236 033 16 HUN FISCHER Márk TuttoBici HungaroFondo Hungarian Cycling Team1:27:44 0:04:08

15 92 100 236 013 93 HUN FÁBIÁN Zalán Szekszárdi Szabadidős KE 1:27:44 0:04:08

16 46 100 460 189 05 SVK VRBIK Adam KAKTUS BIKE-TEAM  Bratislava 1:27:44 0:04:08

17 48 100 460 215 31 SVK SIVOK Tomáš KAKTUS BIKE-TEAM  Bratislava 1:27:44 0:04:08

18 38 100 460 548 73 SVK BRÁZDOVIČ Richard CK KARPATY Smolenice 1:27:44 0:04:08

19 19 100 460 344 63 SVK MAJERSKÝ Filip CYKLO SPIŠ 1:27:44 0:04:08

20 95 100 236 044 27 HUN ÁRVAI Kristóf KONTENT-DKSI Cycling Team 1:27:44 0:04:08

21 88 0 CZE ŠVEHLA Michael CK DAKOM PHARMA KYJOV 1:27:44 0:04:08

22 98 100 235 966 46 HUN CSÉPLŐ Bence Tipografia TE 1:27:44 0:04:08

23 37 100 460 698 29 SVK RANGELOV Branislav CK KARPATY Smolenice 1:27:44 0:04:08

24 93 100 236 274 63 HUN BÁN Benedek Szekszárdi Szabadidős KE 1:27:44 0:04:08

25 9 100 460 575 03 SVK HOLIC Michal MŠK Žiar n.Hronom - CK 1:27:44 0:04:08

26 5 100 460 484 09 SVK ĎURČÍK Radovan CyS - Akadémia Petra Sagana 1:27:44 0:04:08

27 84 100 474 435 89 CZE ŠTEC Radovan SKC TUFO Prostějov 1:27:44 0:04:08

28 17 100 461 079 22 SVK SUCHÝ Dávid TJ Slávia ŠG Trenčín 1:29:47 0:06:11

29 23 100 460 716 47 SVK HRTÁNEK Martin CK EPIC Dohňany 1:29:47 0:06:11

30 16 100 461 078 21 SVK SUCHÝ Dalibor TJ Slávia ŠG Trenčín 1:29:58 0:06:22

31 43 100 460 742 73 SVK JURÍK Martin CK SPARTAK TLMAČE 1:30:21 0:06:45

32 7 100 461 037 77 SVK MATEJKA Tobiáš CK Olympik Trnava 1:32:22 0:08:46

33 78 100 236 241 30 HUN KREKÁCS Barna TuttoBici HungaroFondo Hungarian Cycling Team1:33:28 0:09:52

34 10 100 460 573 01 SVK PAULÍK Rastislav MŠK Žiar n.Hronom - CK 1:33:42 0:10:06

35 26 100 460 724 55 SVK VAVROŠEK Jakub CKM Poprad 1:33:42 0:10:06

36 85 100 472 081 63 CZE POLANSKÝ Daniel SKC TUFO Prostějov 1:33:42 0:10:06

37 42 100 593 076 02 SVK BEZDEDA Maroš ŠKC Dubnica n. Váhom 1:35:05 0:11:29

38 18 100 460 751 82 SVK VALAŠÍK Teodor TJ Slávia ŠG Trenčín 1:35:05 0:11:29

39 96 100 562 289 61 CZE MILOTA Šimon ACK Stará Ves nad Ondřejnicí 1:35:05 0:11:29

40 40 100 460 761 92 SVK PYTLÍK Oliver ŠKC Dubnica n. Váhom 1:35:05 0:11:29

41 91 100 236 475 70 HUN SZABÓ Csongor Szekszárdi Szabadidős KE 1:35:05 0:11:29

42 35 100 460 892 29 SVK ČERŇANSKÝ Andrej Mládežnicky cyklistický klub - NITRA 1:35:55 0:12:19

43 89 0 CZE ROHOŘA Roman CK DAKOM PHARMA KYJOV 1:35:55 0:12:19

44 8 100 460 369 88 SVK ĎURKO Lukáš CK Olympik Trnava 1:36:26 0:12:50

45 20 100 460 466 88 SVK RUMAN Miroslav CYKLO SPIŠ 1:37:35 0:13:59

46 99 100 236 492 87 HUN SZEGEDI Marceli KSI Egyesület 1:38:22 0:14:46

47 41 100 460 760 91 SVK DZURENDA Hugo ŠKC Dubnica n. Váhom 1:40:20 0:16:44

48 30 100 460 497 22 SVK KASZYCKI Damián PROefekt Košice 1:40:29 0:16:53

49 94 100 235 970 50 HUN ARANY Szelim KONTENT-DKSI Cycling Team 1:42:11 0:18:35

50 28 100 601 497 81 SVK KUNIC Tomáš TJ Slávia ŠG Trenčín 1:48:23 0:24:47

51 79 100 236 519 17 HUN TIBAY Zsombor TuttoBici HungaroFondo Hungarian Cycling Team1:49:18 0:25:42

UCI ID

UCI ID

Ľuboš Bodiš

hlavný rozhodca

Jaroslav Paulíny

riaditeľ pretekov



CENA KRUPINY 2017

Výsledková listina
52 36 100 461 051 91 SVK PRIVALINEC Matúš Mládežnicky cyklistický klub - NITRA 1:53:35 0:29:59

83 100 473 293 14 CZE PADĚLEK Viktor TJ Favorit Brno DNF

31 100 460 375 94 SVK LABANC Daniel Leon PROefekt Košice DNF

13 100 460 987 27 SVK HOLÁŇ Marek TJ Slávia ŠG Trenčín DNS

47 100 460 904 41 SVK KLEMENT Mário Cyklistický klub Krupina DNS

49 100 460 489 14 SVK HAAS Christian ŽP Šport, a.s. DNS

97 100 236 288 77 HUN MÉSZÁROS Bence Tipografia TE DNS

Ľuboš Bodiš

hlavný rozhodca

Jaroslav Paulíny

riaditeľ pretekov



CENA KRUPINY 2017

Výsledková listina
Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Kadetky

Techn. organ.: CK Krupina Dĺžka pretekov: 47,00 km

Dátum: 30.4.2017 Priemerná rýchlosť: 33,51158645

Miesto: Krupina

POR. ŠT.Č. ŠTÁT PRIEZVISKO MENO KLUB ČAS ODSTUP

Place St.No. Country Surname Name Team Time Gap

1 143 100 472 567 64 CZE JANDOVÁ Veronika TJ Favorit Brno 1:24:09

2 104 100 460 146 59 SVK MICHALIČKOVÁ Zuzana CyS - Akadémia Petra Sagana 1:27:44 0:03:35

3 101 100 460 377 96 SVK PAULECHOVÁ Radka CyS - Akadémia Petra Sagana 1:27:44 0:03:35

4 102 100 460 561 86 SVK KNAPCOVÁ Viktória CyS - Akadémia Petra Sagana 1:27:44 0:03:35

5 112 100 460 959 96 SVK JENČUŠOVÁ Nora CEA SCHWABIK CYCLING 1:27:44 0:03:35

6 146 100 473 927 66 CZE LOCHMANOVÁ Aneta MG Bike Team 1:27:44 0:03:35

7 148 100 236 562 60 HUN VAS Kata Blanka Szekszárdi Szabadidős KE 1:27:44 0:03:35

8 147 100 236 045 28 HUN FÖRDÖS Kata Szekszárdi Szabadidős KE 1:29:47 0:05:38

9 113 100 152 864 73 SVK HORVÁTHOVÁ Hana PROefekt team 1:29:47 0:05:38

10 105 100 460 774 08 SVK PODOLÁKOVÁ Viktória CyS - Akadémia Petra Sagana 1:31:42 0:07:33

11 106 100 460 712 43 SVK ZÁHORCOVÁ Simona MŠK Žiar n.Hronom - CK 1:31:42 0:07:33

12 145 0 CZE BARTONÍKOVÁ Veronika CK DAKOM PHARMA KYJOV 1:33:42 0:09:33

13 111 100 460 315 34 SVK NAZAREJOVÁ Katarína CKM Poprad 1:33:42 0:09:33

14 108 100 461 050 90 SVK ZELINOVÁ Vladimíra MŠK Žiar n.Hronom - CK 1:33:42 0:09:33

15 103 100 460 293 12 SVK KNIHOVÁ Ema CyS - Akadémia Petra Sagana 1:33:42 0:09:33

16 144 100 235 938 18 HUN BAJORFI Eszter Gyori AC - Kerékpár Szakosztay 1:34:19 0:10:10

17 110 100 460 464 86 SVK LOPATKOVÁ Gabriela CYKLO SPIŠ 1:35:55 0:11:46

18 114 100 592 451 56 SVK ĎURIŠOVÁ Barbora Mládežnicky cyklistický klub - NITRA 1:38:24 0:14:15

19 149 100 561 210 49 HUN SÁGI Fanni Lili KONTENT-DKSI Cycling Team 1:43:17 0:19:08

20 150 100 236 520 18 HUN TIRCSI Andras KSI Egyesület 1:58:19 0:34:10

21 115 100 460 879 16 SVK STRAKOVÁ Juliana PROefekt Košice 2:06:38 0:42:29

UCI ID

UCI ID

Ľuboš Bodiš

hlavný rozhodca

Jaroslav Paulíny

riaditeľ pretekov



CENA KRUPINY 2017

Výsledková listina
Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Kadeti a Ženy a juniorky

Techn. organ.: CK Krupina Dĺžka pretekov: 65,00 km

Dátum: 30.4.2017 Priemerná rýchlosť: 36,01662306

Miesto: Krupina

POR. ŠT.Č. ŠTÁT PRIEZVISKO MENO KLUB ČAS ODSTUP

Place St.No. Country Surname Name Team Time Gap

1 2 100 460 245 61 SVK SIKORA Dávid CyS - Akadémia Petra Sagana 1:48:17

2 1 100 460 160 73 SVK HODÁS Jakub CyS - Akadémia Petra Sagana 1:48:17 0:00:00

3 3 100 460 677 08 SVK GAJDULA Marek CyS - Akadémia Petra Sagana 1:48:17 0:00:00

4 34 100 460 487 12 SVK HOLLÝ Samuel CKM Poprad 1:48:53 0:00:36

5 12 100 460 731 62 SVK ZELINA Andrej MŠK Žiar n.Hronom - CK 1:49:30 0:01:13

6 55 100 460 234 50 SVK BUGÁR Marek PROefekt team 1:50:04 0:01:47

7 24 100 460 468 90 SVK ROVDER Pavol CYKLO SPIŠ 1:50:13 0:01:56

8 15 100 460 911 48 SVK BANIAR Matúš MŠK Žiar n.Hronom - CK 1:50:13 0:01:56

9 45 100 460 508 33 SVK PATAY Adrian CK SPARTAK TLMAČE 1:50:13 0:01:56

10 16 100 460 565 90 SVK NAGY Simon TJ Slávia ŠG Trenčín 1:50:13 0:01:56

11 87 100 236 012 92 HUN FÁBIÁN Csongor Szekszárdi Szabadidős KE 1:50:13 0:01:56

12 20 100 460 986 26 SVK KRAMARČÍK Pavol TJ Slávia ŠG Trenčín 1:50:13 0:01:56

13 79 100 473 705 38 CZE KONEČNÝ Tomáš SKC TUFO Prostějov 1:50:13 0:01:56

14 17 100 460 241 57 SVK ANTAL Andrej TJ Slávia ŠG Trenčín 1:50:13 0:01:56

15 14 100 460 190 06 SVK KAMENSKÝ Tomáš MŠK Žiar n.Hronom - CK 1:52:26 0:04:09

16 84 100 235 925 05 HUN GOHÉR Mihály Veloroom-Kecskeméti ES 1:54:02 0:05:45

17 37 100 460 346 65 SVK PAPCUN Florián PROefekt Košice 1:54:02 0:05:45

18 44 100 460 514 39 SVK VAVRINEC Vladimír ŠKC Dubnica n. Váhom 1:54:02 0:05:45

19 22 100 460 441 63 SVK LOHINSKÝ Filip TJ Slávia ŠG Trenčín 1:54:02 0:05:45

20 13 100 460 192 08 SVK ČERNEK Matúš MŠK Žiar n.Hronom - CK 1:54:02 0:05:45

21 6 100 461 064 07 SVK SLADKOVSKÝ Tomáš CyS - Akadémia Petra Sagana 1:54:02 0:05:45

22 91 100 236 255 44 HUN LÉVAI Barnabás Szekszárdi Szabadidős KE 1:54:02 0:05:45

23 85 100 474 050 92 CZE ŘEHÁK Martin MG Bike Team 1:54:02 0:05:45

24 42 100 460 762 93 SVK HORŇÁK Jakub ŠKC Dubnica n. Váhom 1:54:02 0:05:45

25 51 100 593 071 94 SVK PILIARKIN Timotej ŽP Šport, a.s. 1:54:02 0:05:45

26 76 100 473 095 10 CZE KADLEC Vojtěch TJ Favorit Brno 1:54:02 0:05:45

27 77 100 592 255 54 CZE GÖRNER Dominik TJ Favorit Brno 1:54:02 0:05:45

28 39 100 460 311 30 SVK LÁVEČKA Matúš CK KARPATY Smolenice 1:54:02 0:05:45

29 83 100 236 131 17 HUN IGAZ Bátor Veloroom-Kecskeméti ES 1:54:02 0:05:45

30 71 100 236 522 20 HUN TOMKA Boáz Sérréti SE-Optimit Gemels 1:54:18 0:06:01

31 40 100 460 432 54 SVK VANČO Tobias ŠKC Dubnica n. Váhom 1:55:22 0:07:05

32 48 100 460 492 17 SVK PIGA Matej CK CYKLOGLAJZA BB 1:56:34 0:08:17

33 95 100 236 427 22 HUN SÁNTA Ármin Konrád KONTENT-DKSI Cycling Team 1:56:34 0:08:17

34 119 100 060 657 16 SVK PAVLENDOVÁ Alžbeta CK DUKLA Bratislava 1:56:34 0:08:17

35 92 100 236 548 46 HUN VARGA Bálint KONTENT-DKSI Cycling Team 1:56:34 0:08:17

36 98 100 236 087 70 HUN HÁJOS Dániel KSI Egyesület 1:56:34 0:08:17

37 96 100 236 386 78 HUN POLYÁK Gábor Tipografia TE 1:56:34 0:08:17

38 7 100 460 331 50 SVK DUKÁT Daniel CyS - Akadémia Petra Sagana 1:56:34 0:08:17

39 93 100 236 136 49 HUN KAPCSA Ákos KONTENT-DKSI Cycling Team 1:56:34 0:08:17

40 10 100 460 815 49 SVK VALÁŠEK Branislav CK Olympik Trnava 1:56:34 0:08:17

41 89 100 236 591 89 HUN ZÁDORI Zalán Szekszárdi Szabadidős KE 1:56:34 0:08:17

42 21 100 460 236 52 SVK BUCHEL Štefan TJ Slávia ŠG Trenčín 1:56:34 0:08:17

43 88 100 236 058 41 HUN GENZELER Tamás Szekszárdi Szabadidős KE 1:56:34 0:08:17

44 26 100 460 442 64 SVK BARCÍK Jakub 3atletik 1:56:34 0:08:17

45 80 100 482 039 30 CZE MÜLLER Maxim SKC TUFO Prostějov 1:56:34 0:08:17

46 94 100 236 378 70 HUN PETŐ Dániel KONTENT-DKSI Cycling Team 1:56:46 0:08:29

47 33 100 460 672 03 SVK MELIŠ Erik CK EPIC Dohňany 1:58:28 0:10:11

48 146 100 107 854 71 HUN KAPOTT Szonja Tipografia TE 2:03:19 0:15:02

49 78 100 473 306 27 CZE SMÉKAL René SKC TUFO Prostějov 2:03:19 0:15:02

50 150 100 236 110 93 HUN HONOS Csenge KSI Egyesület 2:03:19 0:15:02

51 4 100 460 773 07 SVK KIANIČKA Matúš CyS - Akadémia Petra Sagana 2:03:19 0:15:02

UCI ID

UCI ID

Ľuboš Bodiš

hlavný rozhodca

Jaroslav Paulíny

riaditeľ pretekov



CENA KRUPINY 2017

Výsledková listina
52 147 100 152 252 43 HUN SZABÓ Zsofia Tipografia TE 2:03:19 0:15:02

53 143 100 236 109 92 HUN BAJORFI Timea Gyori AC - Kerékpár Szakosztay 2:03:19 0:15:02

54 86 100 539 154 12 CZE NĚMEČEK Jakub MG Bike Team 2:03:19 0:15:02

55 73 100 563 248 50 POL MULAWA Marek LKUKS PSZCZYNA DSR AUTHOR 2:03:19 0:15:02

56 118 100 110 572 73 SVK RABATINOVÁ Radka CK Banská Bystrica 2:03:19 0:15:02

57 99 100 539 105 60 HUN BAGOSSY Levente András KSI Egyesület 2:03:19 0:15:02

58 31 100 583 878 19 SVK KOČIŠ Adam ŠK VELODRÓM Prešov 2:03:19 0:15:02

59 11 100 460 483 08 SVK CÁK Filip CK Olympik Trnava 2:05:01 0:16:44

60 47 100 460 491 16 SVK PIGA Tomáš CK CYKLOGLAJZA BB 2:05:01 0:16:44

61 145 100 160 340 80 HUN KARL Bianka Tipografia TE 2:05:01 0:16:44

62 115 100 107 766 80 SVK ŠVRČKOVÁ Barbora DEMA RACING TEAM 2:05:01 0:16:44

63 142 100 563 030 26 POL MIGDOL Katarzyna LKUKS PSZCZYNA DSR AUTHOR 2:05:01 0:16:44

64 72 100 563 036 32 POL SZCZOTKA Adam LKUKS PSZCZYNA DSR AUTHOR 2:05:01 0:16:44

65 36 100 600 903 69 SVK KASZYCKI Kamil PROefekt Košice 2:05:01 0:16:44

66 74 100 561 979 42 HUN MEGLÉCZ Ádám TuttoBici HungaroFondo Hungarian Cycling Team2:05:49 0:17:32

67 75 100 561 980 43 HUN MEGLÉCZ Máté TuttoBici HungaroFondo Hungarian Cycling Team2:10:18 0:22:01

68 123 100 460 717 48 SVK HRTÁNKOVÁ Júlia Finančné centrum Team 2:10:18 0:22:01

69 103 100 460 559 84 SVK MACHÁLKOVÁ Petra CyS - Akadémia Petra Sagana 2:11:43 0:23:26

70 38 100 460 554 79 SVK PAULÍK Matej Mládežnicky cyklistický klub - NITRA 2:11:51 0:23:34

71 110 100 460 851 85 SVK MIKITOVÁ Lenka ŠK VELODRÓM Prešov 2:14:09 0:25:52

72 116 100 110 681 85 SVK ŠEFČÍKOVÁ Martina CK Banská Bystrica 2:14:30 0:26:13

73 141 100 484 454 20 POL GOEK Edyta LKUKS PSZCZYNA DSR AUTHOR 2:14:45 0:26:28

74 117 100 101 297 13 SVK GLAJZOVÁ Erika CK Banská Bystrica 2:14:45 0:26:28

75 104 100 460 338 57 SVK DEBNÁROVÁ Laura CyS - Akadémia Petra Sagana 2:14:45 0:26:28

76 124 100 234 785 29 SVK GLAJZOVÁ Natália Johnson Controls AŠ Mladá Boleslav 2:14:45 0:26:28

77 19 100 460 336 55 SVK HIPČA Richard TJ Slávia ŠG Trenčín 2:14:45 0:26:28

78 43 100 460 363 82 SVK JANÍČEK Michal ŠKC Dubnica n. Váhom 2:14:45 0:26:28

79 111 100 059 487 10 SVK KADLECOVÁ Monika CK EPIC Dohňany 2:14:45 0:26:28

80 29 100 583 879 20 SVK FARKAŠ Samuel ŠK VELODRÓM Prešov 2:17:30 0:29:13

81 54 100 460 494 19 SVK BUŽŇAK Dávid PROefekt Košice 2:18:32 0:30:15

82 148 100 236 222 11 HUN KOVÁCS Petra Gyori AC - Kerékpár Szakosztay 2:25:02 0:36:45

83 120 100 593 072 95 SVK ULIČNÁ Andrea ŽP Šport, a.s. 2:28:19 0:40:02

84 144 100 235 964 44 HUN CSEFKÓ Helga KONTENT-DKSI Cycling Team 2:38:08 0:49:51

85 49 0 SVK ONDROVIČ Nino CK DUKLA Bratislava 2:49:21 1:01:04

86 114 100 460 317 36 SVK TURÓCZIOVÁ Dominika ŠK HORAL - ALTO Slovakia 2:55:00 1:06:43

87 107 100 460 329 48 SVK PILAROVÁ Soňa TJ Slávia ŠG Trenčín 2:55:00 1:06:43

88 149 100 146 738 58 HUN LÁSZLO Tamara KSI Egyesület 2:55:00 1:06:43

89 140 100 081 478 79 POL MAZUREK Malgorzata Niezreszony 2:55:00 1:06:43

30 100 460 522 47 SVK MERTA Filip ŠK VELODRÓM Prešov DNF

32 100 460 729 60 SVK KOLENKA Matúš ŠK VELODRÓM Prešov DNF

49 0 SVK ONDROVIČ Nino CK DUKLA Bratislava DNF

113 100 460 555 80 SVK SOLGAJOVÁ Zuzana Mládežnicky cyklistický klub - NITRA DNF

125 100 460 353 72 SVK KISSOVÁ Viera BIKEPRO SK DNF

57 100 460 853 87 SVK PETRÁN František ŠK VELODRÓM Prešov DNF

41 100 513 182 36 SVK RAJTÁR Jakub ŠKC Dubnica n. Váhom DNF

96 100 236 386 78 HUN POLYÁK Gábor Tipografia TE DNS

121 100 100 844 45 SVK BÄUMLOVÁ Karin FARLESK DNS

97 100 236 050 33 HUN FÜRI Márton Tipografia TE DNS

82 100 236 117 03 HUN BAJORFI Ádám Gyori AC - Kerékpár Szakosztay DNS

50 100 460 965 05 SVK CHRAPÁŇ René ŽP Šport, a.s. DNS

46 100 538 382 16 SVK BARČÍK Adam CK SPARTAK TLMAČE DNS

Ľuboš Bodiš

hlavný rozhodca

Jaroslav Paulíny

riaditeľ pretekov



CENA KRUPINY 2017

Výsledková listina
Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Kadeti

Techn. organ.: CK Krupina Dĺžka pretekov: 65,00 km

Dátum: 30.4.2017 Priemerná rýchlosť: 36,01662306

Miesto: Krupina

POR. ŠT.Č. ŠTÁT PRIEZVISKO MENO KLUB ČAS ODSTUP

Place St.No. Country Surname Name Team Time Gap

1 2 100 460 245 61 SVK SIKORA Dávid CyS - Akadémia Petra Sagana 1:48:17

2 1 100 460 160 73 SVK HODÁS Jakub CyS - Akadémia Petra Sagana 1:48:17 0:00:00

3 3 100 460 677 08 SVK GAJDULA Marek CyS - Akadémia Petra Sagana 1:48:17 0:00:00

4 34 100 460 487 12 SVK HOLLÝ Samuel CKM Poprad 1:48:53 0:00:36

5 12 100 460 731 62 SVK ZELINA Andrej MŠK Žiar n.Hronom - CK 1:49:30 0:01:13

6 55 100 460 234 50 SVK BUGÁR Marek PROefekt team 1:50:04 0:01:47

7 24 100 460 468 90 SVK ROVDER Pavol CYKLO SPIŠ 1:50:13 0:01:56

8 15 100 460 911 48 SVK BANIAR Matúš MŠK Žiar n.Hronom - CK 1:50:13 0:01:56

9 45 100 460 508 33 SVK PATAY Adrian CK SPARTAK TLMAČE 1:50:13 0:01:56

10 16 100 460 565 90 SVK NAGY Simon TJ Slávia ŠG Trenčín 1:50:13 0:01:56

11 87 100 236 012 92 HUN FÁBIÁN Csongor Szekszárdi Szabadidős KE 1:50:13 0:01:56

12 20 100 460 986 26 SVK KRAMARČÍK Pavol TJ Slávia ŠG Trenčín 1:50:13 0:01:56

13 79 100 473 705 38 CZE KONEČNÝ Tomáš SKC TUFO Prostějov 1:50:13 0:01:56

14 17 100 460 241 57 SVK ANTAL Andrej TJ Slávia ŠG Trenčín 1:50:13 0:01:56

15 14 100 460 190 06 SVK KAMENSKÝ Tomáš MŠK Žiar n.Hronom - CK 1:52:26 0:04:09

16 84 100 235 925 05 HUN GOHÉR Mihály Veloroom-Kecskeméti ES 1:54:02 0:05:45

17 37 100 460 346 65 SVK PAPCUN Florián PROefekt Košice 1:54:02 0:05:45

18 44 100 460 514 39 SVK VAVRINEC Vladimír ŠKC Dubnica n. Váhom 1:54:02 0:05:45

19 22 100 460 441 63 SVK LOHINSKÝ Filip TJ Slávia ŠG Trenčín 1:54:02 0:05:45

20 13 100 460 192 08 SVK ČERNEK Matúš MŠK Žiar n.Hronom - CK 1:54:02 0:05:45

21 6 100 461 064 07 SVK SLADKOVSKÝ Tomáš CyS - Akadémia Petra Sagana 1:54:02 0:05:45

22 91 100 236 255 44 HUN LÉVAI Barnabás Szekszárdi Szabadidős KE 1:54:02 0:05:45

23 85 100 474 050 92 CZE ŘEHÁK Martin MG Bike Team 1:54:02 0:05:45

24 42 100 460 762 93 SVK HORŇÁK Jakub ŠKC Dubnica n. Váhom 1:54:02 0:05:45

25 51 100 593 071 94 SVK PILIARKIN Timotej ŽP Šport, a.s. 1:54:02 0:05:45

26 76 100 473 095 10 CZE KADLEC Vojtěch TJ Favorit Brno 1:54:02 0:05:45

27 77 100 592 255 54 CZE GÖRNER Dominik TJ Favorit Brno 1:54:02 0:05:45

28 39 100 460 311 30 SVK LÁVEČKA Matúš CK KARPATY Smolenice 1:54:02 0:05:45

29 83 100 236 131 17 HUN IGAZ Bátor Veloroom-Kecskeméti ES 1:54:02 0:05:45

30 71 100 236 522 20 HUN TOMKA Boáz Sérréti SE-Optimit Gemels 1:54:18 0:06:01

31 40 100 460 432 54 SVK VANČO Tobias ŠKC Dubnica n. Váhom 1:55:22 0:07:05

32 48 100 460 492 17 SVK PIGA Matej CK CYKLOGLAJZA BB 1:56:34 0:08:17

33 95 100 236 427 22 HUN SÁNTA Ármin Konrád KONTENT-DKSI Cycling Team 1:56:34 0:08:17

34 92 100 236 548 46 HUN VARGA Bálint KONTENT-DKSI Cycling Team 1:56:34 0:08:17

35 98 100 236 087 70 HUN HÁJOS Dániel KSI Egyesület 1:56:34 0:08:17

36 96 100 236 386 78 HUN POLYÁK Gábor Tipografia TE 1:56:34 0:08:17

37 7 100 460 331 50 SVK DUKÁT Daniel CyS - Akadémia Petra Sagana 1:56:34 0:08:17

38 93 100 236 136 49 HUN KAPCSA Ákos KONTENT-DKSI Cycling Team 1:56:34 0:08:17

39 10 100 460 815 49 SVK VALÁŠEK Branislav CK Olympik Trnava 1:56:34 0:08:17

40 89 100 236 591 89 HUN ZÁDORI Zalán Szekszárdi Szabadidős KE 1:56:34 0:08:17

41 21 100 460 236 52 SVK BUCHEL Štefan TJ Slávia ŠG Trenčín 1:56:34 0:08:17

42 88 100 236 058 41 HUN GENZELER Tamás Szekszárdi Szabadidős KE 1:56:34 0:08:17

43 26 100 460 442 64 SVK BARCÍK Jakub 3atletik 1:56:34 0:08:17

44 80 100 482 039 30 CZE MÜLLER Maxim SKC TUFO Prostějov 1:56:34 0:08:17

45 94 100 236 378 70 HUN PETŐ Dániel KONTENT-DKSI Cycling Team 1:56:46 0:08:29

46 33 100 460 672 03 SVK MELIŠ Erik CK EPIC Dohňany 1:58:28 0:10:11

47 78 100 473 306 27 CZE SMÉKAL René SKC TUFO Prostějov 2:03:19 0:15:02

48 4 100 460 773 07 SVK KIANIČKA Matúš CyS - Akadémia Petra Sagana 2:03:19 0:15:02

49 86 100 539 154 12 CZE NĚMEČEK Jakub MG Bike Team 2:03:19 0:15:02

50 73 100 563 248 50 POL MULAWA Marek LKUKS PSZCZYNA DSR AUTHOR 2:03:19 0:15:02

51 99 100 539 105 60 HUN BAGOSSY Levente András KSI Egyesület 2:03:19 0:15:02

UCI ID

UCI ID

Ľuboš Bodiš

hlavný rozhodca

Jaroslav Paulíny

riaditeľ pretekov



CENA KRUPINY 2017

Výsledková listina
52 31 100 583 878 19 SVK KOČIŠ Adam ŠK VELODRÓM Prešov 2:03:19 0:15:02

53 11 100 460 483 08 SVK CÁK Filip CK Olympik Trnava 2:05:01 0:16:44

54 47 100 460 491 16 SVK PIGA Tomáš CK CYKLOGLAJZA BB 2:05:01 0:16:44

55 72 100 563 036 32 POL SZCZOTKA Adam LKUKS PSZCZYNA DSR AUTHOR 2:05:01 0:16:44

56 36 100 600 903 69 SVK KASZYCKI Kamil PROefekt Košice 2:05:01 0:16:44

57 74 100 561 979 42 HUN MEGLÉCZ Ádám TuttoBici HungaroFondo Hungarian Cycling Team2:05:49 0:17:32

58 75 100 561 980 43 HUN MEGLÉCZ Máté TuttoBici HungaroFondo Hungarian Cycling Team2:10:18 0:22:01

59 38 100 460 554 79 SVK PAULÍK Matej Mládežnicky cyklistický klub - NITRA 2:11:51 0:23:34

60 19 100 460 336 55 SVK HIPČA Richard TJ Slávia ŠG Trenčín 2:14:45 0:26:28

61 43 100 460 363 82 SVK JANÍČEK Michal ŠKC Dubnica n. Váhom 2:14:45 0:26:28

62 29 100 583 879 20 SVK FARKAŠ Samuel ŠK VELODRÓM Prešov 2:17:30 0:29:13

63 54 100 460 494 19 SVK BUŽŇAK Dávid PROefekt Košice 2:18:32 0:30:15

64 49 0 SVK ONDROVIČ Nino CK DUKLA Bratislava 2:49:21 1:01:04

30 100 460 522 47 SVK MERTA Filip ŠK VELODRÓM Prešov DNF

32 100 460 729 60 SVK KOLENKA Matúš ŠK VELODRÓM Prešov DNF

49 0 SVK ONDROVIČ Nino CK DUKLA Bratislava DNF

57 100 460 853 87 SVK PETRÁN František ŠK VELODRÓM Prešov DNF

41 100 513 182 36 SVK RAJTÁR Jakub ŠKC Dubnica n. Váhom DNF

96 100 236 386 78 HUN POLYÁK Gábor Tipografia TE DNS

97 100 236 050 33 HUN FÜRI Márton Tipografia TE DNS

82 100 236 117 03 HUN BAJORFI Ádám Gyori AC - Kerékpár Szakosztay DNS

50 100 460 965 05 SVK CHRAPÁŇ René ŽP Šport, a.s. DNS

46 100 538 382 16 SVK BARČÍK Adam CK SPARTAK TLMAČE DNS

Ľuboš Bodiš

hlavný rozhodca

Jaroslav Paulíny

riaditeľ pretekov



CENA KRUPINY 2017

Výsledková listina
Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Ženy a juniorky

Techn. organ.: CK Krupina Dĺžka pretekov: 65,00 km

Dátum: 30.4.2017 Priemerná rýchlosť: 33,45724907

Miesto: Krupina

POR. ŠT.Č. ŠTÁT PRIEZVISKO MENO KLUB ČAS ODSTUP

Place St.No. Country Surname Name Team Time Gap

1 119 100 060 657 16 SVK PAVLENDOVÁ Alžbeta CK DUKLA Bratislava 1:56:34

2 146 100 107 854 71 HUN KAPOTT Szonja Tipografia TE 2:03:19 0:06:45

3 150 100 236 110 93 HUN HONOS Csenge KSI Egyesület 2:03:19 0:06:45

4 147 100 152 252 43 HUN SZABÓ Zsofia Tipografia TE 2:03:19 0:06:45

5 143 100 236 109 92 HUN BAJORFI Timea Gyori AC - Kerékpár Szakosztay 2:03:19 0:06:45

6 118 100 110 572 73 SVK RABATINOVÁ Radka CK Banská Bystrica 2:03:19 0:06:45

7 145 100 160 340 80 HUN KARL Bianka Tipografia TE 2:05:01 0:08:27

8 115 100 107 766 80 SVK ŠVRČKOVÁ Barbora DEMA RACING TEAM 2:05:01 0:08:27

9 142 100 563 030 26 POL MIGDOL Katarzyna LKUKS PSZCZYNA DSR AUTHOR 2:05:01 0:08:27

10 123 100 460 717 48 SVK HRTÁNKOVÁ Júlia Finančné centrum Team 2:10:18 0:13:44

11 103 100 460 559 84 SVK MACHÁLKOVÁ Petra CyS - Akadémia Petra Sagana 2:11:43 0:15:09

12 110 100 460 851 85 SVK MIKITOVÁ Lenka ŠK VELODRÓM Prešov 2:14:09 0:17:35

13 116 100 110 681 85 SVK ŠEFČÍKOVÁ Martina CK Banská Bystrica 2:14:30 0:17:56

14 141 100 484 454 20 POL GOEK Edyta LKUKS PSZCZYNA DSR AUTHOR 2:14:45 0:18:11

15 117 100 101 297 13 SVK GLAJZOVÁ Erika CK Banská Bystrica 2:14:45 0:18:11

16 104 100 460 338 57 SVK DEBNÁROVÁ Laura CyS - Akadémia Petra Sagana 2:14:45 0:18:11

17 124 100 234 785 29 SVK GLAJZOVÁ Natália Johnson Controls AŠ Mladá Boleslav 2:14:45 0:18:11

18 111 100 059 487 10 SVK KADLECOVÁ Monika CK EPIC Dohňany 2:14:45 0:18:11

19 148 100 236 222 11 HUN KOVÁCS Petra Gyori AC - Kerékpár Szakosztay 2:25:02 0:28:28

20 120 100 593 072 95 SVK ULIČNÁ Andrea ŽP Šport, a.s. 2:28:19 0:31:45

21 144 100 235 964 44 HUN CSEFKÓ Helga KONTENT-DKSI Cycling Team 2:38:08 0:41:34

22 114 100 460 317 36 SVK TURÓCZIOVÁ Dominika ŠK HORAL - ALTO Slovakia 2:55:00 0:58:26

23 107 100 460 329 48 SVK PILAROVÁ Soňa TJ Slávia ŠG Trenčín 2:55:00 0:58:26

24 149 100 146 738 58 HUN LÁSZLO Tamara KSI Egyesület 2:55:00 0:58:26

25 140 100 081 478 79 POL MAZUREK Malgorzata Niezreszony 2:55:00 0:58:26

113 100 460 555 80 SVK SOLGAJOVÁ Zuzana Mládežnicky cyklistický klub - NITRA DNF

125 100 460 353 72 SVK KISSOVÁ Viera BIKEPRO SK DNS

UCI ID

UCI ID

Ľuboš Bodiš

hlavný rozhodca

Jaroslav Paulíny

riaditeľ pretekov



CENA KRUPINY 2017

Výsledková listina
Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Muži a Juniori

Techn. organ.: CK Krupina Dĺžka pretekov: 130,00 km

Dátum: 30.4.2017 Priemerná rýchlosť: 38,40787854

Miesto: Krupina

POR. ŠT.Č. ŠTÁT PRIEZVISKO MENO KLUB ČAS ODSTUP

Place St.No. Country Surname Name Team Time Gap

1 109 100 075 829 56 SVK MALOVEC Ľuboš DUKLA Banská Bystrica 3:23:05

2 101 100 032 705 00 SVK TYBOR Patrik DUKLA Banská Bystrica 3:23:10 0:00:05

3 176 100 087 086 61 CZE URBÁŠEK Jan TJ Favorit Brno 3:23:14 0:00:09

4 104 100 055 401 95 SVK HARING Martin DUKLA Banská Bystrica 3:24:39 0:01:34

5 106 100 048 414 92 SVK PALČÁK Jozef DUKLA Banská Bystrica 3:25:23 0:02:18

6 7 100 153 320 44 SVK BLAŠKO Matej CyS - Akadémia Petra Sagana 3:25:25 0:02:20

7 143 100 038 497 69 SVK KURIL Patrik Sportakus Cycling Team 3:25:29 0:02:24

8 89 100 516 732 94 CZE BÁRTA Tomáš SKC TUFO Prostějov 3:25:44 0:02:39

9 80 100 563 037 33 POL MANOWSKI Mateusz LKUKS PSZCZYNA DSR AUTHOR 3:27:26 0:04:21

10 185 100 134 512 54 CZE FIERLA Ondřej Team Forman Cinelli 3:27:29 0:04:24

11 196 100 150 782 28 HUN BEREGSZÁSZI Bence Tipografia TE 3:27:41 0:04:36

12 135 100 069 020 37 SVK TARAGEL Filip Cyklistický tím FIREFLY 3:27:41 0:04:36

13 6 100 460 105 18 SVK MICHALIČKA Štefan CyS - Akadémia Petra Sagana 3:27:41 0:04:36

14 103 100 059 899 34 SVK MAHĎAR Martin DUKLA Banská Bystrica 3:27:41 0:04:36

15 1 100 111 505 36 SVK ŠTOČEK Matúš CyS - Akadémia Petra Sagana 3:27:41 0:04:36

16 175 100 071 828 32 CZE ZECHMEISTER Tomáš TJ Favorit Brno 3:27:41 0:04:36

17 179 100 093 352 22 CZE KUNT Lukáš TJ Favorit Brno 3:27:41 0:04:36

18 21 100 460 193 09 SVK FOLTÁN Adam MŠK Žiar n.Hronom - CK 3:27:41 0:04:36

19 136 100 112 209 61 SVK SZABÓ Miklós KAKTUS BIKE-TEAM  Bratislava 3:27:41 0:04:36

20 50 100 234 791 35 SVK KUBIŠ Lukáš ŽP Šport, a.s. 3:27:41 0:04:36

21 96 100 165 179 69 CZE MIKŠANÍK Vladimír ACK Stará Ves nad Ondřejnicí 3:27:41 0:04:36

22 191 100 021 221 59 HUN CSOMOR Zoltán Szekszárdi Szabadidős KE 3:27:41 0:04:36

23 8 100 460 163 76 SVK MERIAČ Tomáš CyS - Akadémia Petra Sagana 3:27:41 0:04:36

24 231 100 141 840 10 SVK NÔTA Štefan Cyklistický klub Rimavská Sobota 3:27:41 0:04:36

25 153 100 075 828 55 SVK GLAJZA Ondrej Johnson Controls AŠ Mladá Boleslav 3:27:41 0:04:36

26 107 100 112 404 62 SVK CULLY Andrej DUKLA Banská Bystrica 3:27:41 0:04:36

27 138 100 106 501 76 SVK HOJDÍK Vladimír PROefekt team 3:27:41 0:04:36

28 123 100 078 169 68 SVK LAJCHA Juraj CK SPARTAK TLMAČE 3:27:41 0:04:36

29 184 100 125 705 74 CZE SWACZYNA Petr CK FESO Petřvald 3:27:41 0:04:36

30 181 100 034 726 81 POL BIEL Szymon Niezreszony 3:27:41 0:04:36

31 173 100 473 456 80 CZE CIHLÁŘ Adam TJ Favorit Brno 3:27:41 0:04:36

32 116 100 107 769 83 SVK VOJTEK Miloš CyS - Akadémia Petra Sagana 3:27:41 0:04:36

33 152 100 096 479 45 SVK ZAŤKO Dominik AŠK INTER Bratislava 3:27:41 0:04:36

34 182 100 012 198 57 HUN STEIG Gábor Szekszárdi Kerékpáros S. E. 3:28:04 0:04:59

35 91 100 236 449 44 HUN SIPOS M´té Dr.Bátorfi-Agria KTK 3:28:56 0:05:51

36 133 100 091 922 47 SVK STRMISKA Andrej Cyklistický tím FIREFLY 3:28:56 0:05:51

37 144 100 068 840 51 SVK SCHWABIK Johan CEA SCHWABIK CYCLING 3:28:56 0:05:51

38 134 100 150 650 90 SVK TUŽÁK Pavol Cyklistický tím FIREFLY 3:28:56 0:05:51

39 142 100 116 819 15 SVK MAČÁK Matúš Sportakus Cycling Team 3:28:56 0:05:51

40 125 100 139 555 53 SVK MAČAJ Ondrej CK SPARTAK TLMAČE 3:28:56 0:05:51

41 84 100 474 205 53 CZE ŘEPA Vojtěch TJ Favorit Brno 3:28:56 0:05:51

42 198 100 150 842 88 HUN ISTLSTEKKER Zsol Tipografia TE 3:30:23 0:07:18

43 140 100 152 144 32 SVK ŠPILÁK Dominik Cykloklub Vlkanová - WITZENMANN 3:34:48 0:11:43

44 151 100 460 070 80 SVK BÁLENT Michal PRO CYCLING Team Bratislava 3:34:48 0:11:43

45 180 100 081 294 89 CZE SEKANINA Adam TJ Favorit Brno 3:34:48 0:11:43

46 114 100 148 257 25 SVK PERSON Tomáš CyS - Akadémia Petra Sagana 3:36:35 0:13:30

47 192 100 072 176 89 HUN HARTMANN József Szekszárdi Szabadidős KE 3:36:35 0:13:30

48 39 100 158 149 23 SVK MELIŠ Matúš Finančné centrum Team 3:36:35 0:13:30

49 197 100 090 042 10 HUN PÁPAI Ádám Tipografia TE 3:36:35 0:13:30

50 12 100 460 676 07 SVK FOLTÁN Matúš CyS - Akadémia Petra Sagana 3:36:35 0:13:30

51 149 100 139 549 47 SVK MIŠÍK Michal R.C.T.Martin 3:36:35 0:13:30

UCI ID

UCI ID

Ľuboš Bodiš

hlavný rozhodca

Jaroslav Paulíny

riaditeľ pretekov



CENA KRUPINY 2017

Výsledková listina
52 132 100 079 446 84 SVK WACHS Martin PRO CYCLING Team Bratislava 3:36:35 0:13:30

53 429 100 158 418 01 SVK KACINA Branislav CLIMBERG SPORT TEAM 3:36:35 0:13:30

54 188 100 098 461 87 CZE PAPULA Lukáš Team Forman Cinelli 3:36:35 0:13:30

55 193 100 236 019 02 HUN FEGYVERES Máté KONTENT-DKSI Cycling Team 3:36:35 0:13:30

56 325 #NEDOSTUPNÝ ####### #NEDOSTUPNÝ #NEDOSTUPNÝ #NEDOSTUPNÝ 3:36:35 0:13:30

57 217 100 152 242 33 SVK MUŽILA Roman Cyklisti Trnava 3:42:35 0:19:30

58 93 100 153 300 24 HUN MOLNÁR Gábor BVSC-Zugló 3:42:35 0:19:30

59 174 100 097 692 94 CZE DRDEK Dominik TJ Favorit Brno 3:42:10 0:19:05

60 48 100 460 507 32 SVK HAVRAN Ivan CK SPARTAK TLMAČE 3:46:39 0:23:34

61 99 100 111 682 19 HUN HAKK Bence Béla Veloroom-Kecskeméti ES 3:47:19 0:24:14

62 44 100 460 556 81 SVK KRÁLOVIČ Tomáš Mládežnicky cyklistický klub - NITRA 3:47:19 0:24:14

63 145 100 460 720 51 SVK ZÁHRADNÍK Michal CLIMBERG SPORT TEAM 3:47:19 0:24:14

64 204 100 460 792 26 SVK BALKO Miroslav Expendables Cycling Team 3:47:19 0:24:14

65 86 100 235 679 50 CZE ŠIMEK Milan TJ Favorit Brno 3:48:21 0:25:16

66 156 100 460 360 79 SVK KILIÁN Tibor Cyklistický klub Kežmarok 3:50:57 0:27:52

67 29 100 460 692 23 SVK ČURILLA Jakub TJ Slávia ŠG Trenčín 3:51:20 0:28:15

68 54 100 112 210 62 SVK JÁNOŠÍK Kristián PROefekt team 3:51:25 0:28:20

69 88 100 506 386 30 CZE KUŠKA Viktor SKC TUFO Prostějov 3:51:25 0:28:20

70 177 100 109 015 68 CZE KUČERA Michal TJ Favorit Brno 3:51:25 0:28:20

71 178 100 159 569 85 CZE TRACHTULEC Petr TJ Favorit Brno 3:51:25 0:28:20

72 189 0 CZE FIERLA Jan Team Forman Cinelli 3:51:25 0:28:20

73 94 100 236 438 33 HUN SCHNEIDER Sebestyén Szekszárdi Szabadidős KE 3:51:25 0:28:20

74 186 0 CZE POKORNÝ Petr Team Forman Cinelli 3:51:25 0:28:20

75 141 100 599 162 74 SVK BRADÁČ Rastislav STRADA FACTORY RACING TEAM 3:52:55 0:29:50

76 90 100 236 287 76 HUN MÉSZÁROS Ábel Gyori AC - Kerékpár Szakosztay 3:52:55 0:29:50

77 137 100 460 196 12 SVK VRBIK Juraj KAKTUS BIKE-TEAM  Bratislava 3:54:22 0:31:17

78 58 100 234 799 43 SVK ŠTEIN Adrián ŠK VELODRÓM Prešov 3:59:19 0:36:14

79 49 100 461 047 87 SVK SLEZÁK Viktor Jaromír ŽP Šport, a.s. 4:01:27 0:38:22

80 150 100 460 955 92 SVK PODHRADSKÝ Michal R.C.T.Martin 4:01:27 0:38:22

81 38 100 234 792 36 SVK JAROŠ Oliver CKM Poprad 4:01:27 0:38:22

82 42 100 460 683 14 SVK JAGELEK Peter CYKLO SPIŠ 4:01:27 0:38:22

83 322 100 461 008 48 SVK VALÍČEK Tomáš PROefekt team 4:05:38 0:42:33

84 35 100 460 728 59 SVK BERDIS Richard ŠK VELODRÓM Prešov 4:11:07 0:48:02

85 131 100 089 726 82 SVK BRANDÝS Michal CK DUKLA Bratislava 4:11:07 0:48:02

86 57 100 234 794 38 SVK MIČIAN Samuel ŠK VELODRÓM Prešov 4:16:22 0:53:17

87 158 100 155 219 03 SVK ONDRUŠ Mário CK Banská Bystrica 4:19:38 0:56:33

88 56 100 235 041 91 SVK NAZAREJ Adam CKM Poprad 4:19:38 0:56:33

89 128 100 460 419 41 SVK SAKMÁR Dávid PROefekt team 4:25:20 1:02:15

90 33 100 460 596 24 SVK HLÚBEK Jakub CYKLO SPIŠ 4:28:26 1:05:21

91 92 0 CZE HOLUBOVSKÝ Ondřej TJ STADION LAOUNY 4:31:29 1:08:24

3 100 161 344 17 SVK PODOLÁK Patrik CyS - Akadémia Petra Sagana DNF

34 100 155 220 04 SVK VAŠKO Tomáš ŠK VELODRÓM Prešov DNF

43 100 460 886 23 SVK BAČA Boris PROefekt Košice DNF

60 100 461 053 93 SVK VRABEL Radovan Cyklistický tím FIREFLY DNF

81 100 563 247 49 POL WENGLORZ Michal LKUKS PSZCZYNA DSR AUTHOR DNF

82 100 155 287 71 CZE DOLNÍČEK Marek TJ Favorit Brno DNF

83 100 473 286 07 CZE DUŠEK Jiří TJ Favorit Brno DNF

87 100 473 032 44 CZE VONEŠ Jan TJ Favorit Brno DNF

95 100 236 036 19 HUN ÁRVAI Krisztián KONTENT-DKSI Cycling Team DNF

98 100 111 947 90 HUN HETENYI Gergely Tipografia TE DNF

100 100 162 775 90 HUN TÜSKE Dávid KSI Egyesület DNF

120 100 013 141 30 SVK BRONIŠ Roman CK SPARTAK TLMAČE DNF

126 100 069 591 26 SVK BÁTORA Lukáš CK SPARTAK TLMAČE DNF

146 100 038 039 96 SVK JUREČKA Matúš ŠK ZNIEV Kláštor pod Znievom DNF

157 100 158 242 19 SVK PECIAR Adam Cyklisti Trnava DNF

183 100 467 775 25 CZE JAVOREK Petr CK FESO Petřvald DNF

187 0 CZE HRACHOVINA Eduard Team Forman Cinelli DNF

195 100 162 363 66 HUN CZÉH Balázs Tipografia TE DNF

199 100 144 023 59 HUN GYÖNGYÖSI Kevin Epronex Bike Hungary DNF

256 100 556 346 35 SVK KOPČEK Adam CK Banská Bystrica DNF

Ľuboš Bodiš

hlavný rozhodca

Jaroslav Paulíny

riaditeľ pretekov



CENA KRUPINY 2017

Výsledková listina
412 100 460 198 14 SVK KOPČEK Ján CK Banská Bystrica DNF

190 100 148 253 21 SVK RAJČOK Daniel ŽP Šport, a.s. DNF

129 100 145 968 64 SVK SZÁSZ Adam PROefekt team DNF

41 100 540 479 76 SVK MALÍŠEK Miroslav CK FALANGE Bratislava DNF

61 100 460 085 95 SVK HORNIAK Dávid KAKTUS BIKE-TEAM  Bratislava DNF

19 100 234 802 46 SVK HAJDU Jakub CK Olympik Trnava DNF

25 100 460 328 47 SVK ŠKUNDA Peter TJ Slávia ŠG Trenčín DNF

127 100 142 131 10 SVK JANIKOVSKÝ Lukáš STRADA FACTORY RACING TEAM DNF

11 100 460 341 60 SVK BUČKO Adam CyS - Akadémia Petra Sagana DNF

10 100 460 172 85 SVK KURNICKÝ Roman CyS - Akadémia Petra Sagana DNF

97 100 236 464 59    HUN STODULKA Andras Tipografia TE DNF

194 100 099 742 10 HUN LÁSZLÓ Attila Tipografia TE DNF

130 100 142 132 11 SVK RŽONCA Michal CK EPIC Dohňany DNF

154 100 094 287 84 SVK DEBNÁR Miroslav CK Banská Bystrica DNF

37 100 460 733 64 SVK BEŇA Richard CKM Poprad DNF

47 100 110 684 88 SVK KUŠNÍR Filip ŠK HORAL - ALTO Slovakia DNF

224 100 155 217 01 SVK KAŠKO Dávid Cyklistický klub Rimavská Sobota DNF

433 100 459 981 88 SVK MAŤOVČÍK Július CLIMBERG SPORT TEAM DNF

Ľuboš Bodiš

hlavný rozhodca

Jaroslav Paulíny

riaditeľ pretekov



CENA KRUPINY 2017

Výsledková listina
Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Juniori

Techn. organ.: CK Krupina Dĺžka pretekov: 130,00 km

Dátum: 30.4.2017 Priemerná rýchlosť: 37,97160243

Miesto: Krupina

POR. ŠT.Č. ŠTÁT PRIEZVISKO MENO KLUB ČAS ODSTUP

Place St.No. Country Surname Name Team Time Gap

1 7 100 153 320 44 SVK BLAŠKO Matej CyS - Akadémia Petra Sagana 3:25:25

2 89 100 516 732 94 CZE BÁRTA Tomáš SKC TUFO Prostějov 3:25:44 0:00:19

3 80 100 563 037 33 POL MANOWSKI Mateusz LKUKS PSZCZYNA DSR AUTHOR 3:27:26 0:02:01

4 6 100 460 105 18 SVK MICHALIČKA Štefan CyS - Akadémia Petra Sagana 3:27:41 0:02:16

5 1 100 111 505 36 SVK ŠTOČEK Matúš CyS - Akadémia Petra Sagana 3:27:41 0:02:16

6 21 100 460 193 09 SVK FOLTÁN Adam MŠK Žiar n.Hronom - CK 3:27:41 0:02:16

7 50 100 234 791 35 SVK KUBIŠ Lukáš ŽP Šport, a.s. 3:27:41 0:02:16

8 96 100 165 179 69 CZE MIKŠANÍK Vladimír ACK Stará Ves nad Ondřejnicí 3:27:41 0:02:16

9 8 100 460 163 76 SVK MERIAČ Tomáš CyS - Akadémia Petra Sagana 3:27:41 0:02:16

10 91 100 236 449 44 HUN SIPOS M´té Dr.Bátorfi-Agria KTK 3:28:56 0:03:31

11 84 100 474 205 53 CZE ŘEPA Vojtěch TJ Favorit Brno 3:28:56 0:03:31

12 39 100 158 149 23 SVK MELIŠ Matúš Finančné centrum Team 3:36:35 0:11:10

13 12 100 460 676 07 SVK FOLTÁN Matúš CyS - Akadémia Petra Sagana 3:36:35 0:11:10

14 93 100 153 300 24 HUN MOLNÁR Gábor BVSC-Zugló 3:42:35 0:17:10

15 48 100 460 507 32 SVK HAVRAN Ivan CK SPARTAK TLMAČE 3:46:39 0:21:14

16 99 100 111 682 19 HUN HAKK Bence Béla Veloroom-Kecskeméti ES 3:47:19 0:21:54

17 44 100 460 556 81 SVK KRÁLOVIČ Tomáš Mládežnicky cyklistický klub - NITRA 3:47:19 0:21:54

18 86 100 235 679 50 CZE ŠIMEK Milan TJ Favorit Brno 3:48:21 0:22:56

19 29 100 460 692 23 SVK ČURILLA Jakub TJ Slávia ŠG Trenčín 3:51:20 0:25:55

20 54 100 112 210 62 SVK JÁNOŠÍK Kristián PROefekt team 3:51:25 0:26:00

21 88 100 506 386 30 CZE KUŠKA Viktor SKC TUFO Prostějov 3:51:25 0:26:00

22 94 100 236 438 33 HUN SCHNEIDER Sebestyén Szekszárdi Szabadidős KE 3:51:25 0:26:00

23 90 100 236 287 76 HUN MÉSZÁROS Ábel Gyori AC - Kerékpár Szakosztay 3:52:55 0:27:30

24 58 100 234 799 43 SVK ŠTEIN Adrián ŠK VELODRÓM Prešov 3:59:19 0:33:54

25 49 100 461 047 87 SVK SLEZÁK Viktor Jaromír ŽP Šport, a.s. 4:01:27 0:36:02

26 38 100 234 792 36 SVK JAROŠ Oliver CKM Poprad 4:01:27 0:36:02

27 42 100 460 683 14 SVK JAGELEK Peter CYKLO SPIŠ 4:01:27 0:36:02

28 35 100 460 728 59 SVK BERDIS Richard ŠK VELODRÓM Prešov 4:11:07 0:45:42

29 57 100 234 794 38 SVK MIČIAN Samuel ŠK VELODRÓM Prešov 4:16:22 0:50:57

30 56 100 235 041 91 SVK NAZAREJ Adam CKM Poprad 4:19:38 0:54:13

31 33 100 460 596 24 SVK HLÚBEK Jakub CYKLO SPIŠ 4:28:26 1:03:01

32 92 0 CZE HOLUBOVSKÝ Ondřej TJ STADION LAOUNY 4:31:29 1:06:04

3 100 161 344 17 SVK PODOLÁK Patrik CyS - Akadémia Petra Sagana DNF

34 100 155 220 04 SVK VAŠKO Tomáš ŠK VELODRÓM Prešov DNF

43 100 460 886 23 SVK BAČA Boris PROefekt Košice DNF

60 100 461 053 93 SVK VRABEL Radovan Cyklistický tím FIREFLY DNF

81 100 563 247 49 POL WENGLORZ Michal LKUKS PSZCZYNA DSR AUTHOR DNF

82 100 155 287 71 CZE DOLNÍČEK Marek TJ Favorit Brno DNF

83 100 473 286 07 CZE DUŠEK Jiří TJ Favorit Brno DNF

87 100 473 032 44 CZE VONEŠ Jan TJ Favorit Brno DNF

95 100 236 036 19 HUN ÁRVAI Krisztián KONTENT-DKSI Cycling Team DNF

98 100 111 947 90 HUN HETENYI Gergely Tipografia TE DNF

100 100 162 775 90 HUN TÜSKE Dávid KSI Egyesület DNF

41 100 540 479 76 SVK MALÍŠEK Miroslav CK FALANGE Bratislava DNF

61 100 460 085 95 SVK HORNIAK Dávid KAKTUS BIKE-TEAM  Bratislava DNF

19 100 234 802 46 SVK HAJDU Jakub CK Olympik Trnava DNF

25 100 460 328 47 SVK ŠKUNDA Peter TJ Slávia ŠG Trenčín DNF

11 100 460 341 60 SVK BUČKO Adam CyS - Akadémia Petra Sagana DNF

10 100 460 172 85 SVK KURNICKÝ Roman CyS - Akadémia Petra Sagana DNF

97 100 236 464 59    HUN STODULKA Andras Tipografia TE DNF

37 100 460 733 64 SVK BEŇA Richard CKM Poprad DNF

UCI ID

UCI ID

Ľuboš Bodiš

hlavný rozhodca

Jaroslav Paulíny

riaditeľ pretekov



CENA KRUPINY 2017

Výsledková listina
47 100 110 684 88 SVK KUŠNÍR Filip ŠK HORAL - ALTO Slovakia DNF

Ľuboš Bodiš

hlavný rozhodca

Jaroslav Paulíny

riaditeľ pretekov



CENA KRUPINY 2017

Výsledková listina
Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Muži

Techn. organ.: CK Krupina Dĺžka pretekov: 130,00 km

Dátum: 30.4.2017 Priemerná rýchlosť: 38,40787854

Miesto: Krupina

POR. ŠT.Č. ŠTÁT PRIEZVISKO MENO KLUB ČAS ODSTUP

Place St.No. Country Surname Name Team Time Gap

1 109 100 075 829 56 SVK MALOVEC Ľuboš DUKLA Banská Bystrica 3:23:05

2 101 100 032 705 00 SVK TYBOR Patrik DUKLA Banská Bystrica 3:23:10 0:00:05

3 176 100 087 086 61 CZE URBÁŠEK Jan TJ Favorit Brno 3:23:14 0:00:09

4 104 100 055 401 95 SVK HARING Martin DUKLA Banská Bystrica 3:24:39 0:01:34

5 106 100 048 414 92 SVK PALČÁK Jozef DUKLA Banská Bystrica 3:25:23 0:02:18

6 143 100 038 497 69 SVK KURIL Patrik Sportakus Cycling Team 3:25:29 0:02:24

7 185 100 134 512 54 CZE FIERLA Ondřej Team Forman Cinelli 3:27:29 0:04:24

8 196 100 150 782 28 HUN BEREGSZÁSZI Bence Tipografia TE 3:27:41 0:04:36

9 135 100 069 020 37 SVK TARAGEL Filip Cyklistický tím FIREFLY 3:27:41 0:04:36

10 103 100 059 899 34 SVK MAHĎAR Martin DUKLA Banská Bystrica 3:27:41 0:04:36

11 175 100 071 828 32 CZE ZECHMEISTER Tomáš TJ Favorit Brno 3:27:41 0:04:36

12 179 100 093 352 22 CZE KUNT Lukáš TJ Favorit Brno 3:27:41 0:04:36

13 136 100 112 209 61 SVK SZABÓ Miklós KAKTUS BIKE-TEAM  Bratislava 3:27:41 0:04:36

14 191 100 021 221 59 HUN CSOMOR Zoltán Szekszárdi Szabadidős KE 3:27:41 0:04:36

15 231 100 141 840 10 SVK NÔTA Štefan Cyklistický klub Rimavská Sobota 3:27:41 0:04:36

16 153 100 075 828 55 SVK GLAJZA Ondrej Johnson Controls AŠ Mladá Boleslav 3:27:41 0:04:36

17 107 100 112 404 62 SVK CULLY Andrej DUKLA Banská Bystrica 3:27:41 0:04:36

18 138 100 106 501 76 SVK HOJDÍK Vladimír PROefekt team 3:27:41 0:04:36

19 123 100 078 169 68 SVK LAJCHA Juraj CK SPARTAK TLMAČE 3:27:41 0:04:36

20 184 100 125 705 74 CZE SWACZYNA Petr CK FESO Petřvald 3:27:41 0:04:36

21 181 100 034 726 81 POL BIEL Szymon Niezreszony 3:27:41 0:04:36

22 173 100 473 456 80 CZE CIHLÁŘ Adam TJ Favorit Brno 3:27:41 0:04:36

23 116 100 107 769 83 SVK VOJTEK Miloš CyS - Akadémia Petra Sagana 3:27:41 0:04:36

24 152 100 096 479 45 SVK ZAŤKO Dominik AŠK INTER Bratislava 3:27:41 0:04:36

25 182 100 012 198 57 HUN STEIG Gábor Szekszárdi Kerékpáros S. E. 3:28:04 0:04:59

26 133 100 091 922 47 SVK STRMISKA Andrej Cyklistický tím FIREFLY 3:28:56 0:05:51

27 144 100 068 840 51 SVK SCHWABIK Johan CEA SCHWABIK CYCLING 3:28:56 0:05:51

28 134 100 150 650 90 SVK TUŽÁK Pavol Cyklistický tím FIREFLY 3:28:56 0:05:51

29 142 100 116 819 15 SVK MAČÁK Matúš Sportakus Cycling Team 3:28:56 0:05:51

30 125 100 139 555 53 SVK MAČAJ Ondrej CK SPARTAK TLMAČE 3:28:56 0:05:51

31 198 100 150 842 88 HUN ISTLSTEKKER Zsol Tipografia TE 3:30:23 0:07:18

32 140 100 152 144 32 SVK ŠPILÁK Dominik Cykloklub Vlkanová - WITZENMANN 3:34:48 0:11:43

33 151 100 460 070 80 SVK BÁLENT Michal PRO CYCLING Team Bratislava 3:34:48 0:11:43

34 180 100 081 294 89 CZE SEKANINA Adam TJ Favorit Brno 3:34:48 0:11:43

35 114 100 148 257 25 SVK PERSON Tomáš CyS - Akadémia Petra Sagana 3:36:35 0:13:30

36 192 100 072 176 89 HUN HARTMANN József Szekszárdi Szabadidős KE 3:36:35 0:13:30

37 197 100 090 042 10 HUN PÁPAI Ádám Tipografia TE 3:36:35 0:13:30

38 149 100 139 549 47 SVK MIŠÍK Michal R.C.T.Martin 3:36:35 0:13:30

39 132 100 079 446 84 SVK WACHS Martin PRO CYCLING Team Bratislava 3:36:35 0:13:30

40 429 100 158 418 01 SVK KACINA Branislav CLIMBERG SPORT TEAM 3:36:35 0:13:30

41 188 100 098 461 87 CZE PAPULA Lukáš Team Forman Cinelli 3:36:35 0:13:30

42 193 100 236 019 02 HUN FEGYVERES Máté KONTENT-DKSI Cycling Team 3:36:35 0:13:30

43 325 #NEDOSTUPNÝ ####### #NEDOSTUPNÝ #NEDOSTUPNÝ #NEDOSTUPNÝ 3:36:35 0:13:30

44 217 100 152 242 33 SVK MUŽILA Roman Cyklisti Trnava 3:42:35 0:19:30

45 174 100 097 692 94 CZE DRDEK Dominik TJ Favorit Brno 3:42:10 0:19:05

46 145 100 460 720 51 SVK ZÁHRADNÍK Michal CLIMBERG SPORT TEAM 3:47:19 0:24:14

47 204 100 460 792 26 SVK BALKO Miroslav Expendables Cycling Team 3:47:19 0:24:14

48 156 100 460 360 79 SVK KILIÁN Tibor Cyklistický klub Kežmarok 3:50:57 0:27:52

49 177 100 109 015 68 CZE KUČERA Michal TJ Favorit Brno 3:51:25 0:28:20

50 178 100 159 569 85 CZE TRACHTULEC Petr TJ Favorit Brno 3:51:25 0:28:20

51 189 0 CZE FIERLA Jan Team Forman Cinelli 3:51:25 0:28:20

UCI ID

UCI ID

Ľuboš Bodiš

hlavný rozhodca

Jaroslav Paulíny

riaditeľ pretekov



CENA KRUPINY 2017

Výsledková listina
52 186 0 CZE POKORNÝ Petr Team Forman Cinelli 3:51:25 0:28:20

53 141 100 599 162 74 SVK BRADÁČ Rastislav STRADA FACTORY RACING TEAM 3:52:55 0:29:50

54 137 100 460 196 12 SVK VRBIK Juraj KAKTUS BIKE-TEAM  Bratislava 3:54:22 0:31:17

55 150 100 460 955 92 SVK PODHRADSKÝ Michal R.C.T.Martin 4:01:27 0:38:22

56 322 100 461 008 48 SVK VALÍČEK Tomáš PROefekt team 4:05:38 0:42:33

57 131 100 089 726 82 SVK BRANDÝS Michal CK DUKLA Bratislava 4:11:07 0:48:02

58 158 100 155 219 03 SVK ONDRUŠ Mário CK Banská Bystrica 4:19:38 0:56:33

59 128 100 460 419 41 SVK SAKMÁR Dávid PROefekt team 4:25:20 1:02:15

120 100 013 141 30 SVK BRONIŠ Roman CK SPARTAK TLMAČE DNF

126 100 069 591 26 SVK BÁTORA Lukáš CK SPARTAK TLMAČE DNF

146 100 038 039 96 SVK JUREČKA Matúš ŠK ZNIEV Kláštor pod Znievom DNF

157 100 158 242 19 SVK PECIAR Adam Cyklisti Trnava DNF

183 100 467 775 25 CZE JAVOREK Petr CK FESO Petřvald DNF

187 0 CZE HRACHOVINA Eduard Team Forman Cinelli DNF

195 100 162 363 66 HUN CZÉH Balázs Tipografia TE DNF

199 100 144 023 59 HUN GYÖNGYÖSI Kevin Epronex Bike Hungary DNF

256 100 556 346 35 SVK KOPČEK Adam CK Banská Bystrica DNF

412 100 460 198 14 SVK KOPČEK Ján CK Banská Bystrica DNF

190 100 148 253 21 SVK RAJČOK Daniel ŽP Šport, a.s. DNF

129 100 145 968 64 SVK SZÁSZ Adam PROefekt team DNF

127 100 142 131 10 SVK JANIKOVSKÝ Lukáš STRADA FACTORY RACING TEAM DNF

194 100 099 742 10 HUN LÁSZLÓ Attila Tipografia TE DNF

130 100 142 132 11 SVK RŽONCA Michal CK EPIC Dohňany DNF

154 100 094 287 84 SVK DEBNÁR Miroslav CK Banská Bystrica DNF

224 100 155 217 01 SVK KAŠKO Dávid Cyklistický klub Rimavská Sobota DNF

433 100 459 981 88 SVK MAŤOVČÍK Július CLIMBERG SPORT TEAM DNF

Ľuboš Bodiš

hlavný rozhodca

Jaroslav Paulíny

riaditeľ pretekov


